
Mieleszyn, dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Mieleszyn 

62-212 Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

 

IN.271.4.2024 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

nieograniczonym  na: Przebudowa drogi gminnej nr 282008P w gminie Mieleszyn. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

TRANSBRUK Marek Begier spółka komandytowo – akcyjna 

Polna 1B 

62-330 Nekla  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 017 444,79 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% / gwarancja 40 %) 

 

 

Numer 

oferty 
wykonawca 

Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium 
Razem 

punktów 

cena BRUTTO gwarancja  

1 

Firma Usługowo-
Handlowa ,,ANNA" Anna 
Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

1 178 558,63 51,80 72 40 91,80 



2 

KOST-BUD PIOTR 
DRUCHLIŃSKI 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

1 313 162,67 46,49 72 40 86,49 

3 

TRANSBRUK Marek 
Begier spółka 
komandytowo – akcyjna 
Polna 1B 
62-330 Nekla 

1 017 444,79 60,00 72 40 100,00 

4 

Transport Publiczny 
Handel Wynajem Paweł 
Macioszek 
Cielimowo, ul. Leśna 1  
62-220 Niechanowo 

1 142 041,14 53,45 72 40 93,45 

5 

Kowalski Budownictwo 
Sp. z o. o. 
Dworcowa 12 
88-400 Żnin 

883 755,00 odrzucenie art. 226 ust 1 pkt.8 

6 
Polbud Polak sp. z o.o. 
Padniewko 65 
88-300 Mogilno 

1 097 419,53 55,63 72 40 95,63 

 

 

II. Oferta TRANSBRUK Marek Begier spółka komandytowo – akcyjna Polna 1B, 62-330 Nekla 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 

 

 

 


